


GÜNEŞ,
RUH VE
DENGE
Güneşle birlikte şafakta yükseliriz; onunla birlikte alacakaranlıkta dinleniriz. Gün 
boyunca, İstanbul’u dünyanın hiçbir yerinde olmadığı gibi aydınlatır. Bedenlerimizi 
hareket etmeye ve bizi şehri keşfetmeye teşvik eder.

Fairmont Spa’da, cildinizi canlandırmak, kaslarınızı rahatlatmak ve ruhunuzu sakinleştirmek 
için tasarlanan terapiler aracılığıyla bu temel enerjiyi size aktarıyoruz. Burada vücudumuzun 
neler başarabileceğine dair farkındalığımızı artırmak için hareketin geleneksel yöntemlerini 
gelişmiş teknolojilerle birleştiriyoruz, sizi deneyiminizi paylaşmaya ve kendi öykünüze 
başlamaya davet ediyoruz. Şehrin büyüsüne ve güneşin temel parlaklığına, ama en 
önemlisi, kendinize...

FAIRMONT SPA,
ÜRÜN FELSEFESİ

Fairmont Spa, dünya genelindeki her spa’sı için ürünlerini dikkatle ve özenle seçer. 
Lüksü öncelikte bulundurarak, her seçilen marka ile kaliteli, sonuç odaklı ve değerli 
misafirlerimizin ihtiyaçlarına uygun şekilde kişiselleştirilen terapiler geliştirir. Fairmont 
Spa’da çevresel sürdürülebilirlik her zaman ön planda olur. Ürün markaları ile ilişkimiz 
misafirlerimize her daim en üst düzey hizmeti vermemiz açısından çok önemlidir.

Guinot

Guinot, Fransa’da temelleri atılmış ve dünyanın en önde gelen yüz ve vücut bakım 
markalarından bir tanesidir. Görünür ve kalıcı sonuçlara odaklanan Guinot, esasında 
hasar görmüş hücreleri onarmayı ve gençleştirmeyi hedefler. Prosedürler sonucunda, 
ürünler anti-aging bariyer oluşturur ve cildin dokusunu canlandırır. Böylece cildiniz daha 
sağlıklı olur ve parlar. Guinot’un Fransa’daki yüksek teknolojili laboratuvarlarında 
yetiştirilen bitki bazlı ürünleri, doğru masaj teknikleriyle uygulandığında size kendinizi 
daha iyi hissettirecektir.

Qaratau

Qaratau yıllar süren bilimsel araştırmalarının sonucunda, en iyi organik ve doğal bitki 
özleri temel alınarak özelleştirilmiş aktif bileşenler içeren elementleri kullanır. Yumuşak 
aromaların ve lüks dokuların keyif dolu hissiyatı, cildinizi şımartacak ve istediğiniz 
faydaları sunacaktır. Qaratau’nun yoğun terapi serisine dahil edilen tüm tedaviler, anında 
görünür ve kalıcı sonuçlar sağlar. Sizi, sürekli olarak en iyi halinizde görünmeniz ve 
hissetmeniz için kapsamlı bir bakım rejimi içerir.



LIFESTYLE
ÜYELİKLERİ 

Fairmont Lifestyle üyelikleri, misafirlerimizin günlük 
ihtiyaçlarını karşılamak için oluşturulmuş özel bir seçki 
sunuyor. Fairmont Quasar Istanbul üyesi olmanızı sağlayan 
Lifestyle üyeliği, son teknoloji ekipmanlara sahip fitness 
olanakları, kendinizi şımartacağınız bir spa ortamı ve tüm 
ihtiyaçlarınızı karşılayacak yeme içme seçenekleriyle sizi 
iyi yaşama odaklanmaya davet ediyor.

Fairmont olarak, günlük hayatınızın bir parçası olan 
egzersizin önemini biliyoruz. Spor merkezimiz 
misafirlerimizin en iyi fitness ekipmanlarını konforlu bir 
şekilde kullanabilmeleri için tasarlandı. Kendini işine 
adamış kişisel antrenörlerimiz tüm spor hedeflerinize 
ulaşmanıza yardımcı olur ve  fitness seviyeniz, eğilimleriniz 
ve yaşınız dikkate alınır.

Değerli üyelerimize sunduğumuz olanaklar:
• Başlangıç için kişisel antrenman seansları 
• Fitness ve ıslak alanlardaki olanakların kullanımı
• Kapalı havuz kullanımı
• Dinlenme alanları
•           Spa, perakende ürün ve restoran hizmetlerimizde                    
   ayrıcalıklı fiyatlandırma.
• Fitness merkezi her gün saat 07:00 - 22:00 arasında       
  hizmet verir ve spa (S) katındadır.

Aşağıdaki özel derslere de katılım sağlayabilirsiniz.
• Kişisel antrenman (Personal training)
• Kick Boks

FAIRMONT SPA WELLNESS 
OLANAKLARI
Egzersizin, özellikle de seyahat edenler için, günlük 
hayatın ayrılmaz bir parçası olduğunu biliyoruz ve kaliteli, 
tam donanımlı spor salonlarına olan talebi anlıyoruz. 
Technogym® tüm ihtiyaçlarınızı karşılayacak geniş ve 
kişiselleştirilmiş wellness alanları ve fitness tesisleri 
sunuyor. Fitness seviyenizi, yeteneklerinizi ve yaşınızı göz 
önünde bulunduran wellness profesyonellerimiz, kişisel 
sağlık ve form hedeflerinize ulaşmanız için sizlere 
yardımcı olacak ve her adımda destek verecekler.

Fairmont Quasar Istanbul, tüm konuklarına enerjilerini 
tazelemek için mükemmel bir ortam ve aşağıdaki 
olanakları sunuyor:

• Personal training (Kişiye özel antrenman)
• Özel dersler
• Kapalı yüzme havuzu
• Sauna ve buhar odasının dahil olduğu ıslak alanlar
• Buz çeşmeleri
• Dinlenme alanları
• Deneyim duşları
• Soyunma odaları
• Açık havuz

03



HİDROTERAPİ DENEYİMLERİ

Buhar Odası

42-45ºC sıcaklığındaki bu nemli ve aromatik deneyim, astım ve bronşit sorunu olanlar için çok faydalıdır. Hava 
kanallarını açarak, tıkanıkları ortadan kaldırır. Bir seferde 10-15 dakika girilmesini ve sonrasında bol miktarda sıvı 
alınmasını öneriyoruz. Nemli sıcak, dolaşımı iyileştirdiği için özellikle masaj öncesi ve sonrasında faydalıdır.

Sauna

80-85ºC sıcaklığındaki bu kuru sıcak deneyim, kasları sakinleştirir ve ısıtır, vücuttaki gerginliği yok eder ve eklem 
ağrılarını azaltır. Özellikle artrit, migren ve baş ağrısı gibi problemleri olanlar için, soğuk algınlığına karşı veya yoğun 
bir spordan sonra vücudu ısıtmak için etkilidir. Kuru sıcak, günde 10-15 dakika önerilir ve sonrasında bol miktarda sıvı 
alınması tavsiye edilir.

Buz Çeşmeleri

Buz çeşmelerinin sıcaklığı 4-15 derece arasında değişmektedir. Sıcak bir ortama maruz kaldıktan sonra vücudu 
serinletmek, vücudun soğuma sürecini hızlandırmak ve kan damarlarını genişleterek tansiyonu düşürmek için kollara 
ve bacaklara uygulanabilir.

Deneyim Duşları

Deneyim duşlarında, farklı sıcaklıklardaki su uygulamalarında, sakinleştirici sıcak ve soğuk su jetleri vücudu rahatlatır. 
Kapalı Yüzme Havuzu Spa (S) katında bulunan ve doğal ışık alan kapalı yüzme havuzu dinlenmek verahatlamak için 
ideal bir ortam sunar. 

Kapalı Yüzme Havuzu

Spa (S) katında bulunan ve doğal ışık alan kapalı yüzme havuzu dinlenmek ve rahatlamak için ideal bir ortam sunar.



Cilt bakımındaki en son yenilikleri, yerel ve özgün dokunuşlarla birleştiren bu terapi, baştan sona mükemmel 
bir duyusal yolculuk sunuyor. Uygulama tüm vücuda kahve taneleri eşliğinde yapılan peeling ile başlayarak 
kuru cilt hücrelerini temizliyor ve dolaşımı iyileştirerek selülite karşı çalışıyor. Sonraki aşamada besleyici 
Hindistan cevizi yağı ve ısıtılmış bitkisel lapanın, tarçın ve kakule ile birlikte kullanıldığı tüm vücut masajıyla 
rahatlıyorsunuz. Örtülerle sarılarak vücudunuz adeta bir koza haline gelirken, tazeleyici bir yüz bakımı ve 
nemlendirici bir saç maskesi sizi canlandırıyor. Bu uygulamaya bol köpüklü bir kahve ve kurabiyeler eşlik 
ediyor.

Sakin bir ritüel ile başlayan bakımda, boynunuza ve başınıza birkaç nazik esneme hareketleri uygulanıyor. 
Gerginlik azaltıcı bu hareketlere nefesi destekleyen nane ve lavanta eşlik ediyor. Magnezyumun iyileştirici 
ve temizleyici etkilerinden faydalanabilmeniz için tüm vücuda kas rahatlatma masajı uygulanıyor. 
Sakinleştirici detoks yüz bakımı ve dinlendirici bir ayak masajıyla uygulama sona eriyor.

*Terapistiniz cilt tipinize göre hangi cilt bakımını almanıza karar vermenize yardımcı olacaktır.

IMZA
MASAJLARIMIZ

TÜRK KAHVESİ VE HİNDİSTAN CEVİZİ İLE DUYUSAL 
VAHA - 120 DAKİKA

İÇ HUZUR - 150 DAKİKA



KLASIK YÜZ 
BAKIMLARI

Güneş bizi aydınlatırken, bir günden en fazla verimi almak için ihtiyacımız olan enerjiyi sağlıyor. Gideceğiniz 
yere ya da yapacağınız şeye bakılmaksızın cildinizin de parlamaya hakkı var. Bu sebeple cilt bakımlarımız, 
Guinot ve Qaratau’nun performans odaklı bitkisel ürünlerini içeriyor.

REVEAL CİLT ANALİZİ
15 dk

Uzman spa terapistiniz, en son teknolojiye sahip 
Reveal cilt yapısı analiz sistemini kullanarak, cilt 
profilinizi detaylandırıp, kişisel cilt analizinizi sunacak. 
Özel olarak kırışıklıklara, UV lekelerine, kahverengi 
lekelere ve gözle görülemeyen cilt tabakasına 
odaklanılacak. Cildiniz yaş grubunuza göre 
değerlendirildikten sonra kişisel bir raporda, 
ilgilenilmesi gereken bölgeler için bir tedavi programı 
önerilecek.

KİŞİYE ÖZEL DÜZELTİCİ YÜZ BAKIMI
60 / 90 dk

Bu derinlemesine temizleyen ve cildi arındıran yüz 
bakımı, gözenekleri tıkanmış, yağlı, hassas veya mat 
görünümlü ciltler için özel olarak tasarlanır. Terapist 
eşliğinde yapılacak kapsamlı analiz sonrasında, etkisi 
hemen görülen ve uzun vadeli sonuçlar hedeflenir. Bu 
kişiye özel yüz bakımı, tüm cilt türleri için uygundur ve 
sağlıklı bir ışıldama sağlar.

ERKEK YÜZ BAKIMI
60 dk

Cildin ihtiyaçlarına göre tasarlanmış, derinlemesine 
temizleyen ve iyileştiren bir yüz bakımıdır. Gözenekleri 
arındırırken cildi rahatlatır. Kas rahatlatıcı masaj ve 
temizleyici maske dahildir. Cilt hassasiyetlerine ve 
tıraşın sebep olduğu tahrişe iyi gelir. Bu gelişmiş yüz 
bakımı kolajen üretimini destekleyerek yüz kaslarının 
zindeliğini ve sıkılığını artırmaya yardımcı olur. 
Sonuçları hemen görülebilen bu cilt bakımı, cilt 
dokusunu geliştirmeye yönelik etkili sonuçlar 
sağlayan ürünler ve yüz masaj teknikleri ile uygulanır.

YENİLEYİCİ YÜZ BAKIMI
60 dk

Yenileyici yüz bakımı yaşın getirdiği çizgilerle ve 
güneşin açtığı hasarlarla mücadele etmek için 
tasarlanmıştır. Özel masaj teknikleri ile uygulanan ve 
antioksidan açısından zengin içerikli ürünler ile 
cildinizin hassas, kırılgan alanlarına odaklanılarak 
ince çizgilerinizin azalması ve nemlendirilmesi 
sağlanır.
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SIKILAŞTIRICI YÜZ BAKIMI
90 dk

Bu gelişmiş yüz bakımı kolajen üretimini destekleyerek 
yüz kaslarının zindelik ve sıkılığını artırmaya yardımcı 
olur. Sonuçları hemen görülebilen bu cilt bakımı, cilt 
dokusunu geliştirmeye yönelik etkili sonuçlar 
sağlayan ürünler ve yüz masaj teknikleri ile uygulanır.
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OTANTİK DENE YİMLER:
TÜRK İYE’DE HAMAM TARİHİ 

Osmanlı kültürü, tarih boyunca tüm dünyaya ilham vermiştir. Bıraktığı miraslardan biri de Fairmont Spa’da 
da yaşatmaya devam ettiğimiz Türk Hamamı geleneğidir. Hamam, yüzyıllar boyunca Osmanlı kültürü ve 
toplumunun ayrılmaz bir parçası olmuştur. Hamamın Osmanlı kültüründeki öneminde, insanların da payı 
vardır. Çünkü temizlik inancın da bir parçasıdır. Ancak bu mermer kubbeler, sosyal bir atmosferin 
oluşmasına, yıkanma vaktinin masaj ve uzun sohbetlerle birleşmesine de yardımcı olmuştur. Temizlik ve 
rahatlamanın yanında arkadaşlarla keyifli vakit geçirmek ve iş bağlantıları kurmak, hamamın popülaritesini 
artıran önemli unsurlardandır. Osmanlı’da hamamlar, kadınların evleri dışında sosyalleşebilecekleri bir 
yerdi. Bu sebeple, Gelin Hamamı, Nişan Hamamı gibi birçok diğer gelenek de arkadaşları hamamda bir 
araya getirirdi.

TÜRK KAHVESİ VE VÜCUT KREMİ 
60 dk 

Bu popüler Türk Hamamı ritüeli hafif bir kese uygulamasıyla başlayıp, Türk kahveli scrub uygulaması ile 
devam ediyor. Vücuttaki fazla sıvıların atılmasında çok faydalı olan kahve, bu etkisiyle selülite karşı rakipsiz 
bir silah oluyor. Terapi, ferahlatıcı bir saç yıkama ve saç kremi uygulamasıyla devam ediyor. Sonrasında ise 
besleyici vücut kremi uygulanmasıyla kendinizi ipek gibi yumuşacık hissedeceksiniz.

TÜRK HAMAMI
45 dk

Kökenleri eski Türk geleneklerine dayanan bu çok özel hamam uygulaması, tüm duyularınıza hitap ederek 
hem fiziksel hem de zihinsel kirlerden arındıran özel bir yolculuk sunmaktadır. Sıcak su eşliğinde uygulanan 
kese ve temizleyici köpüklerle tüm vücuda kısa bir masaj yapılır. Sonrasında saçlarınız şampuan ve saç 
kremi ile özenle yıkanır ve sonlandırılır.
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MASAJ

Dünyanın dört bir yanından ilham alan ve yüzyıllar boyunca mükemmelleştirilen 
masaj, bugün sağlıklı yaşamın vazgeçilmez bir parçası haline gelmiştir. Rahatlama, 
dolaşımı geliştirme, kas iyileşmesine yardımcı olma ve bağışıklığı artırma konularında 
destek olmak için önemli bir araçtır. Aynı zamanda, doğada geçireceğiniz bir gün için 
hazırlanmaktan, şehrin cazibesini yaşamaya ve sevdiklerinizle sadece gevşemeye, 
İstanbul’da en keyifli şekilde vakit geçirmenin anahtarıdır.
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FAIRMONT SPA İMZA MASAJ
90 dk

Fairmont Spa’nın 90 dakikalık bu imza masajı 
sadece İstanbul’da sunuluyor. Zencefil, kakule ve 
plai organik esansiyel yağları, ısıtılmış bambu masaj 
çubuklarıyla vücudunuza uygulanırken, hoş kokuları 
sizi sarmalayacak. Esansiyel yağlar cildinizi besleyip 
nemlendirirken, uzun ve yumuşak hareketler 
kaslarınızı rahatlatarak sakinleştirici bir deneyim 
sunacak.

DÖRT EL MASAJI
60 / 90 dk

Dört el masajı, senkronize ve uyumlu şekilde çalışan 
iki uzman terapistin eşsiz bir harmoni ile uyguladığı 
özel bir masaj çeşididir. Vücuttaki kan, oksijen ve 
enerji akışını yükseltirken, vücudun belirli bölgelerine 
yapılan baskı noktaları ve esnetme hareketleri ile 
daha fazla rahatlamanızı sağlar.

SICAK TAŞ MASAJI
90 dk

Bu özelleştirilmiş masaj, volkanik sıcak taşlar gibi 
stres azaltıcı yöntemlerden faydalanarak, derinlere 
kök salmış gerginliği azaltır, kasları rahatlatır ve kas 
hareketliliğini artırır.

MAGNEZYUM KAS RAHATLATMA MASAJI
60 / 90 dk

Magnezyum, bedendeki enerji seviyesini, uykuyu, 
kas fonksiyonlarını dengelerken, vücudun genel 
sağlığına da etki eder. Besleyici uygulama, 
magnezyumun gücünü kullanarak detoks etkisi 
yaratırken, düşük mineral seviyelerini de yükseltiyor. 
Sıcak mineral kompresleri ise, bu iyileştirici masajın 
etkisini güçlendiriyor.

PORTAKAL ÇİÇEĞİ DUYUSAL RAHATLAMA MASAJI
60 / 90 dk

İsveç usulü bu iyileştirici masaj, vücudunuzu, 
enerjinizi ve ruhunuzu yenilerken, portakal çiçeğinin 
mutluluk veren aromasını, gerginlik azaltıcı enerji ve 
nefes teknikleriyle beraber kullanıyor.

GELENEKSEL THAI MASAJI
90 dk

Pasif yoga olarak da bilinen ve yüzyıllara dayanan bu 
terapi, sağlık, dinginlik ve yaşam enerjisini yükseltme 
arayışında olanlar için ideal bir bakımdır.

10



11

VÜCUT 
UYGULAMALARI

Vücudunuza zaman ayırın, karşılığını alacaksınız. Bu terapiler, duygu ve kokuyu bir araya getirerek fiziksel 
benliğinizi ve çevrenizi algılamanızı kolaylaştırır, zihni huzur içinde bırakır ve vücudu yeniler.

LAVANTA DÜŞLERİ DENEYİMİ
90 dk

Rahatlayın. Fransız güneşinin dokunduğu lavanta tarlalarının düşleri, kendinizi mavi dalgalara bıraktığınızda 
tüm hislerinizi sarmalayacak. Derin nefes alın. Bu mutluluk verici ve canlandırıcı spa deneyiminde yabani 
lavantanın sakinleştirici ve dengeleyici faydalarını içinize çekin. Enerji veren, iki aşamalı tüm vücut scrub 
uygulamasına, sıcak sarmalama, basınç noktalarına uygulanan kafa derisi masajı ve iyileştirici etkiye sahip 
sıcak taşlarla yapılan tüm vücut masajı eşlik edecek. 

VÜCUT ŞEKİLLENDİRİCİ UYGULAMA
50 dk

Canlandırıcı ve sıkılaştırıcı bu masaj canlılık hissini arttırır ve cildinizi gözle görünür bir şekilde iyileştirir. Çok 
hafif baskı uygulayan lenfatik drenaj masajına ek olarak uzun, nazik, ritmik ve derin masaj hareketlerinin 
ihtiyaç duyulan yerlere uygulanmasıyla selülitli bölgenin görünümünün düzeltilmesine yardımcı olur.

STRES ATICI VÜCUT UYGULAMASI 
90 dk

Canlandırıcı tuz peelingi cildinizi yeniler ve ardından yapılacak aromatik masaj için vücudu hazırlar. 
Vücudunuz ve zihniniz tazelenir, yenilenir ve güne daha rahat odaklanmanızı sağlar.



ÇİFTLERE ÖZEL BAKIMLAR  

Uygulama seçeneklerimiz arasından ihtiyaçlarınıza uygun olanları seçerek çift deneyiminizi kişiselleştirin. Amacınız 
ister arkadaşınızla bir araya gelmek, ister sizin için özel birini etkilemek olsun, aradığınızı burada bulacaksınız. Buhar 
odası, özel jakuzi ve masaj masalarıyla rahatlamak için saatler geçirebileceğiniz VIP süit, size özel bir ortam sunar.

*Aşağıdaki seçeneklerle deneyiminizi daha da zenginleştirebilirsiniz. Ekstra işlemler ücrete tabiidir.

• Çiçek
• Kutlamalar için balonlar
• Yemek menümüzden öğle yemeği veya atıştırmalık seçenekler
• Alkollü veya alkolsüz içecekler
• Jakuzi

ÇİFTLER İÇİN ŞARAP VE GÜLLER
90 dk

Gül yapraklarıyla süslenmiş romantik bir gül banyosunda, kadehlerinizi birbiriniz için kaldırırken, köpüklü şarabınızı 
yudumlayın. Hoş kokulu banyonuzun ardından birlikte alacağınız, doğal antioksidan içeriği yüksek gül ve üzüm 
çekirdeği yağı ürünlerinin kullanıldığı masajın keyfine varın. Bu romantizm dolu uygulamanın ardından dinlenmiş 
ve rahatlamış hissedeceksiniz. 

DEĞERLİ ANLAR
60 / 90 dk

Dolaşımı uyaran, bedeni gevşetirken enerji akışını düzenleyen bu bakımda, özel olarak uygulanan masaj hareketleri 
ve özenle seçilmiş esansiyel yağlar kullanılarak tüm vücut aromatik yağ karışımları ile yapılan masajla rahatlatılır. 
Son derece dinlendirici ve enerji tazeleyici olan bu deneyim, beraber vakit geçirmek isteyen çiftler için mükemmeldir.

TEMEL SPA PAKETLERİ
Tecrübeli ekibimiz ihtiyaçlarınıza göre iki, üç veya beş saatlik spa paketlerimiz arasından önerilerde bulunmaktan 
memnuniyet duyacaktır. Bu paketlerde yukarıdaki menüden herhangi bir bakımla birlikte sağlıklı bir atıştırmalık 
veya öğle yemeği dahil edilebilir.

EKSTRA SÜRE
Dilediğiniz bakımları ek süre ve hizmetlerle geliştirmek için aşağıdan seçebileceğiniz mini uygulamalar, cildinizin 
ihtiyaçlarına cevap verirken tam rahatlama ve canlanma sağlayacak. 30 dakikalık mini uygulama seçeneklerimiz:

• Bitkisel Banyo Terapisi 
• Baş ve Saç Derisi Masajı
• Vücut Scrub
• Ekspres Yüz Bakımı
• Baş, Boyun ve Omuz Masajı
• Ayak Masajı
• El Masajı
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HAKKIMIZDA

FAIRMONT QUASAR ISTANBUL
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İster dünyanın öbür ucundan bu büyüleyici şehri keşfetmeye gelmiş olun, ister bir iş seyahati için 

İstanbul’u ziyaret ediyor olun, programınıza kısa bir mola verin. Bırakın Fairmont Spa sizi içtenlikle 

karşılayıp unutamayacağınız bir deneyim yaşatsın. Kurallarımız, terapilerimiz ve ayrıcalıklarımız hakkında 

herhangi bir sorunuz olursa lütfen bize ulaşmaktan çekinmeyin.



SPA KURALLARI
 
SPA ORTAMI 

Fairmont Spa enerjinizi yenilemek ve sizleri rahatlatmak için eşsiz bir ortam sunar. Rahatlığınız ve 
mahremiyetiniz için müzik çalarlarınızı kulaklıkla kullanmanızı ve cep telefonlarını sessiz modda tutmanızı 
rica ederiz. Eğer bizimle geçirdiğiniz sürede mesajlarınızın iletilmesini isterseniz, lütfen bizi bilgilendirin. 
Size yardımcı olmaktan memnuniyet duyacağız.

SPA’YA GELİŞ

Sunduğumuz olanakların keyfini çıkarmak ve uygulamanızın zamanında başladığından emin olmak için 
randevu süresinden 30 dakika önce spaya gelmenizi öneririz. Geç gelmeniz durumunda uygulama sürenizin 
kısaltılması gerekebilir. Lütfen bize yeterli zamanı ayırın. Rezervasyonunuzda değişiklik yapmak için 0212 
403 86 93 numarasından bizi arayabilir ya da oda telefonunuzdan 8693’ü çevirebilirsiniz.

KİŞİSEL DURUMLAR

Lütfen rezervasyon aşamasında mevcut sağlık durumunuzla ilgili bizi bilgilendirin. Geldiğinizde tıbbi geçmiş 
formunu doldurmanız gerekmektedir. Bu sayede deneyiminizi ihtiyaçlarınıza göre şekillendirebiliriz.

SPA’DA GİYİM

Uygulamalar arasında kullanımınız için bornoz ve terlik verilecektir. Kişisel eşyalarınız için ise size tahsis 
edilecek dolabı kullanabilirsiniz. Konforunuz için uygulamalar sırasında iç çamaşırı giyilmesi gerekmektedir. 
Mücevherlerinizi ve değerli eşyalarınızı otel odanızda ya da dolabınızda bırakmanızı rica ederiz.

HEDİYE ÇEKLERİ

Tüm Fairmont Spa hizmetleri ve paketleri için hediye çeki satın alabilirsiniz. Daha fazla bilgi için lütfen spa 
ekibi ile iletişime geçin.

RANDEVU ALMAK İÇİN

Spa ekibimize danışarak kişisel ihtiyaçlarınızı karşılayacak uygulamaları seçebilirsiniz. Spa, Fairmont Quasar 
İstanbul’un Spa (S) katında yer almaktadır. Müsaitlik konusunda yardımcı olabilmemiz için önceden 
rezervasyon yaptırmanız önerilir. 

T 0212 403 86 93 | fairmontspa@fairmont.com

SPA İPTAL POLİTİKASI

Randevunuzu değiştirmek veya iptal ettirmek için lütfen 4 saat öncesinden spayı bilgilendirin. Paket iptali 
ya da değişikliği için 24 saat öncesinden iletişime geçmeniz gerekmektedir. Bilgi vermeden randevuya 
gelinmemesi durumunda, hizmet ücretinin %100’ünün ödenmesi gerekir. 
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FAIRMONT SPA, 
FAIRMONT QUASAR 
ISTANBUL

Fairmont Quasar Istanbul’da yer alan Fairmont Spa, İstanbul’un 
hiç durmayan gösterişini, yüzyılların gizemini, Boğaz’ın nefes 
kesen safir mavisini, enerjisini ve canlılığını bir araya getirir. 
İstanbul’da lüks bir spa deneyimi ile size enerjinizi bulmanıza 
yardımcı olmak adına dünyanın en yenilikçi ve rahatlatıcı 
yöntemlerini sunuyoruz. 

Fairmont Quasar Istanbul’da yer alan Fairmont Spa, fitness, 
güzellik ve estetik odaklı özel bir tesis olmanın ayrıcalığına 
sahip. Terapi menümüz, otantik vücut uygulamalarını yerel ve 
doğal ürünlerle bir araya getiren masaj, vücut ve yüz bakımları 
içerir. Terapiler, en özel ve kişiselleştirilmiş şekilde tasarlanmış 
olup, sizi duyusal bir yolculuğa çıkarırken genel denge ve spa 
deneyiminize sakinlik hissi getirir.

Bu eşsiz 2.000 metrekarelik vaha, modern dünyanın hızlı 
temposundan arınmak için sakin bir atmosfer sunar; dokuz spa 
odası, çiftler için özel bir VIP süit, avlu manzaralı sakinleştirici bir 
dinlenme salonu, buhar odası ve sauna da bulunur.
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Büyükdere Caddesi 76, Mecidiyeköy İstanbul, Türkiye 34394
Bir sonraki spa deneyiminiz için rezervasyon yaptırın

0212 403 86 93 | fairmontspa@fairmont.com


